
ПРОТОКОЛ № 4 

Засідання Ради молодих учених 

КЗВО ЛОР «Львівська медична академія 

імені Андрея Крупинського» 

 

від 07 лютого 2025 року 

 

Голова Ради молодих учених: Коротка В. О. – к.т.н., викладач кафедри 

фундаментальних дисциплін.  

Секретар: Різун Г. М. – голова Первинної профспілкової організації 

студентів, викладач кафедри лабораторної медицини. 

 

Запрошені: 

Стоколос-Ворончук О. О. (к. філол. н.) – проректор з наукової роботи; доцент 

кафедри психічного та фізичного здоров’я; 

 

Члени Ради молодих учених: 

Клонцак О. І. (к.пед.н.) – керівник відділу роботи з іноземними студентами; 

доцент кафедри соціально-гуманітарних дисциплін; 

Гопаненко О. О. (к. біолог.н.) – викладач кафедри лабораторної медицини; 

Грицишин Б. Р. (к.мед.н.) – викладач кафедри клінічного медсестринства, 

акушерства та гінекології; 

Людкевич У. І. (к.фіз.-мат.н.) – викладач циклової комісії загальноосвітніх 

дисциплін; 

Грицевич Н. Р. (к.мед.н.) – доцент кафедри хірургічних дисциплін і 

невідкладних станів;  

Щурко М. М. (к.мед.н.) – доцент кафедри фундаментальних дисциплін; 

Дембіцька Е. С. (к.фарм.н.) – викладач відділення післядипломної освіти;  

Андрейко О. І. – асистент кафедри внутрішньої медицини та управління 

охороною здоров’я; 

Білобривка В. Ю. – асистент кафедри внутрішньої медицини та управління 

охороною здоров’я; 

Ільчишин О. В. – методист, викладач кафедри внутрішньої медицини та 

управління охороною здоров’я; 

Миньо П. Е. – викладач кафедри хірургічних дисциплін і невідкладних станів; 

Москалюк І. Р. – викладач циклової комісії загальноосвітніх дисциплін; 

Михалевич О. Р. – викладач циклової комісії загальноосвітніх дисциплін. 

 

 

Присутні – 16 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Підсумки з тренінгу «Школа диджиталізації медичної освіти».  

 

Доповідач: голова РМУ Академії Коротка В. О. 

 

2. Підготовка до ІV Всеукраїнської науково-практичної конференції 

«Актуальні питання запровадження  інтерактивно-інноваційних форм  

навчання у ЗВО медичного профілю»; ІІ Всеукраїнської науково-

практичної конференції «Сучасні аспекти розвитку лабораторної 

медицини у підготовці медичних працівників сфери охорони 

здоров’я»; IV Всеукраїнської студентської науково-практичної 

конференції «Теоретичні та прикладні аспекти медико-біологічних 

наук» 

 

Доповідач: проректор з наукової роботи  

Стоколос-Ворончук О. О. 

 

 

І. СЛУХАЛИ: 

Вікторію Коротку – голову РМУ Академії щодо участі у тренінгу «Школа 

диджиталізації медичної освіти», що відбувався 23-24 січня в м. Київ. В 

тренінгу також брали участь проректор з розвитку та міжнародних зв’язків 

Юрій Согуйко, завідувач кафедри внутрішньої медицини та управління 

охороною здоров’я Роксолана Неділько, адміністратор бази даних ЄДЕБО 

Вікторія Климус. 

 

 

УХВАЛИЛИ: 

Взяти до уваги актуальну інформацію голови РМУ Академії щодо рівня 

диджиталізації медичної освіти у ЗВО України. Використовувати досвід 

інших ЗВО та інтегрувати найсучасніші цифрові технології у освітній процес 

Академії.  

 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: 

Оксану Стоколос-Ворончук – проректора з наукової роботи, щодо етапів 

підготовки науковців та здобувачів освіти до участі у наукових конференціях 

Академії. 

 

 

 



УХВАЛИЛИ: 

Активізувати роботу науковців щодо підготовки тез доповідей до 

всеукраїнських науково-практичних конференцій Академії. Також 

залучати більше студентів до участі у всеукраїнській студентській 

науково-практичній конференції, що проходитиме в Академії. 

Дотримуватися принципів академічної доброчесності при написанні 

наукових публікацій. 

 
Голова РМУ Академії 

 

Вікторія Коротка 

Секретар 

 

Ганна Різун  

 


